Dozimetrų perdavimas ir priėmimas įforminamas dozimetrų išdavimo-priėmimo protokolu, kuris pasirašomas Paslaugų teikėjo ir Užsakovo įgaliotų atstovų.

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Pradinės Sutarties vertė 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui  - 5970,10 Eur (penki tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt eurų 10 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
[bookmark: _Hlk184220719]2.2. Sutarties kaina 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui – 5970,10 Eur (penki tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt eurų 10 ct) be PVM. PVM netaikomas.      
2.3. Sutarties kaina - Sutarties 1 priede nurodytų paslaugų įkainių padaugintų iš kiekio suma. 
2.4. Sutartis yra fiksuoto įkainio sutartis. Užsakovas neįsipareigoja išpirkti visos Sutarties vertės, nurodytos šios Sutarties 2.1 punkte, ir atsiskaito už faktiškai suteiktą Paslaugų kiekį.

[...]

Daugiau kaip 2 radionuklidų aktyvumų nustatymas gama spektra būdu.
	Kartas
	15
	50,38
	755,70

6
	Akių dozimetrija (Individualiosios dozės ekvivalento tyrimas termoliuminesceninės dozimetrijos metodu).
	Kartas
	20
	9,50
	190,00

PVM:
	0,00

Kaina su PVM:
	5970,10

Sutarties kaina 5970,10 Eur (penki tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt eurų 10 ct).
Paslaugos neapmokestinamos PVM pagal LR Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 20 str. nuostatas.

*Paslaugų kiekis yra preliminarus, Užsakovas neįsipareigoja išpirkti viso nurodyto paslaugų kiekio. 

Į sutarties kainą įskaičiuotos visos